
Pravidla soutěže „KitKat x Kečup“  

 

Tímto dokumentem jsou definována úplná pravidla soutěže „Kitkat x Kečup challenge“ (dále jen 

„pravidla“ a „soutěž“), zejména vymezení podmínek, za kterých se mohou soutěžící zapojit do 

soutěže, a dále podmínek pro výběr výherců a předání výhry ze strany pořadatele. Zkrácené znění 

pravidel na propagačních materiálech určených soutěžícím je třeba vykládat v souladu s těmito 

pravidly.  

 

1. Pořadatel soutěže 

Nestlé Česko s.r.o., se sídlem: Mezi vodami 2035/31, Praha 4 - Modřany, PSČ 14320, IČO: 457 

99 504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 

C 10481 (dále jen „pořadatel“).  

Kontaktní údaje pořadatele ve věci soutěže:  

Email: info@nestle.cz 

 

2. Termín trvání soutěže a místo 

Soutěž probíhá v období od 10. 7. 2024 (00:00:00 hod.) – 31. 7. 2024 (23:59:59 hod.) (dále jen 

„doba konání soutěže“).  

 

3. Účastník soutěže  

Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let, s trvalým pobytem a doručovací 

adresou na území České republiky nebo Slovenska, která je registrována na sociální síti Instagram 

(www.instagram.com), má po celou dobu konání soutěže aktivní svůj osobní profil na sociální síti 

Instagram, dodržuje podmínky sociální sítě Instagram po celou dobu konání soutěže a splní 

všechny podmínky uvedené v těchto pravidlech s následující výjimkou (dále jen „účastník“, 

„účastník soutěže“ nebo „soutěžící“). Soutěže se nemůžou účastnit osoby, které jsou v pracovním 

či obdobném poměru k pořadateli a/nebo jsou k takovým osobám ve vztahu rodinných příslušníků 

v řadě přímé. Soutěžící bere na vědomí, že tato soutěž není nikterak sponzorována, podporována 

ani spravovaná sociální síti Instagram a/nebo jejím poskytovatelem, a že jim vůči soutěžícím 

v rámci soutěže nevznikají žádná práva a povinnosti. Nutné kumulativní splnění těchto podmínek. 

Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s platnými právními 

předpisy a/nebo s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeny. I přesto, že taková osoba splní 

některé podmínky pro získání výhry, např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, 

nestává se výhercem a nemá nárok na výhru. Výhra v takovém případě propadá pořadateli soutěže, 

který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití. Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že 

mailto:info@nestle.cz
http://www.instagram.com/


pořadatel zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání 

ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry.  

 

4. Výhry v soutěži  

Do soutěže jsou vloženy tyto výhry: 

- 3x roční zásoba produktů od společnosti KitKat, tzn. 3x 365 kusů produktů od společnosti 

KitKat (dále jen „výhra“). 

- Každý soutěžící může získat pouze jednu výhru. 

 

5. Mechanika soutěže  

Soutěžící se do soutěže zapojí, když v době konání soutěže: 

a) soutěžící natočí a zveřejní na svém osobním profilu na sociální síti Instagram story, tzn. 

krátký příběh s dobou trvání 24 hodin, ve kterém ochutnají vlastní kombinaci po vzoru 

Kitkat 4Finger + kečup. Soutěžící mohou vyzkoušet různá spojení. Musí se však jednat o 

potraviny, a to pouze zdraví bezpečné (dále jen „story”); a zároveň označí na natočeném 

story Instagramový profil KitKat: https://www.instagram.com/kitkatczsk/ (dále jen „profil 

pořadatele“). 

Soutěžící, který splní podmínky uvedené pod body a) a b) výše a ostatní podmínky pro zapojení 

do soutěže dle těchto pravidel, bude zařazen do vyhodnocení soutěže. Každý soutěžící se může do 

soutěže zapojit pouze jednou, tzn. jedním story. Soutěžící může zachytit ve story podobu jakékoliv 

jiné fyzické osoby a takovou story zapojit do soutěže pouze s předchozím svolením této osoby; 

nebude-li toto svolení uděleno a/nebo neprokáže-li udělení tohoto svolení soutěžící pořadateli, 

bude soutěžící ze soutěže vyřazen. 

 

6. Výherci a předání výher  

Výherci budou celkem 3 (tři). Výherce pořadatel vyhlásí dne 10. 8. 2024 v příspěvku na profilu 

pořadatele. Výherci budou vybráni Janem Macákem, alias Mentem podle toho, zda a jak splnili 

zadání soutěže, a to zejména co do kreativity jejich kombinace. Výběr výherců je na uvážení 

zmíněného tvůrce. 

Po vyhlášení výherců tito výherci kontaktují pořadatele tak, že mu napíší zprávu na profil 

pořadatele a sdělí mu údaje potřebné pro předání výhry. Pokud se výherce pořadateli tímto 

způsobem nepřihlásí ani do 7 dní od vyhlášení výsledků soutěže, výhru si ponechá pořadatel, který 

je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití. 

Výherci, kteří řádně a včas kontaktují pořadatele v souladu s předchozím odstavcem těchto 

pravidel, budou následně vyzváni k osobnímu vyzvednutí výhry, nebo jim výhry budou doručeny 

https://www.instagram.com/kitkatczsk/


prostřednictvím pořadatelem zvoleného doručovatele či jiným způsobem určeným pořadatelem. V 

případě, že si výherce výhru nepřevezme, nevyzvedne nebo výherce výhru odmítne, propadá tato 

výhra pořadateli soutěže, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití. Soutěžící, kteří 

nezískali žádnou z výher, nebudou nijak vyrozuměni. 

Pořadatel si vyhrazuje právo vyžádat si v případě pochybností o nároku soutěžícího na účast v 

soutěži či na výhru od takového soutěžícího nezbytné doklady (např. doklad totožnosti, zejména 

za účelem ověření věku soutěžícího a oprávnění k převzetí výhry). Pokud soutěžící nepředloží na 

vyzvání pořadateli vyžadované nezbytné doklady, bude ze soutěže vyřazen. V takovém případě 

výhra propadá bez jakékoli náhrady ve prospěch pořadatele soutěže, který je oprávněn rozhodnout 

o jejím dalším užití. V případě, že se do soutěže zapojí menší počet osob, než je počet výher, a 

nebude tak možné všechny výhry přidělit konkrétnímu výherci, propadají tyto výhry ve prospěch 

pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejich užití. 

 

7. Zpracování osobních údajů a autorská práva  

Účastí v soutěži soutěžící/výherce bere na vědomí, že pořadatel bude v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

zpracovávat jím sdělené osobní údaje (dále jen „OÚ“), přičemž právním základem pro jejich 

zpracování je plnění smlouvy (resp. plnění toho, k čemu se pořadatel zavázal v těchto pravidlech) 

a oprávněný zájem pořadatele. 

Osobní údaje soutěžících pořadatel zpracovává jako jejich správce v tomto rozsahu:  

- pořadatel je oprávněn zpracovávat pouze tyto osobní údaje soutěžících — jméno a příjmení, 

resp. uživatelské jméno na sociální síti Instagram, emailovou a doručovací adresu a 

telefonní číslo (u výherců);  

- pořadatel zpracovává osobní údaje za účelem zajištění průběhu, ukončení a vyhlášení 

soutěže podle těchto pravidel a za účelem následné komunikace s výherci a předání výhry; 

- pořadatel je oprávněn osobní údaje soutěžících předat pouze smluvním partnerům, kteří s 

ním spolupracují na soutěži, zejména obchodní společnosti Subscribe, s.r.o., případně 

smluvním partnerům, kteří pro pořadatele zajišťují marketingové, IT, účetní a právní 

služby. 

Po skončení soutěže bude zpracováván pouze nezbytný rozsah osobních údajů pro účely ochrany 

práv pořadatele soutěže. Po uplynutí jednoho roku od ukončení soutěže budou osobní údaje 

soutěžících/výherců smazány, pokud pořadateli právní předpisy v konkrétním případě nenařizují 

delší dobu zpracování (uchovávání). Osobní údaje poskytnuté soutěžícím/výhercem budou 

zpracovávány pouze pořadatelem soutěže a nebudou předávány mimo Evropskou unii. V případě 

pochybností o dodržování pravidel a s dalšími dotazy se může soutěžící obracet na pořadatele 

soutěže na emailové adrese: katerina.zoubkova@subscribe.cz. 

mailto:katerina.zoubkova@subscribe.cz


Kromě práva být plně informován o zpracování OÚ má soutěžící/výherce následující práva: (i) na 

přístup k osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a 

doplnění neúplných osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje 

potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly 

zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů 

a (vi) právo vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů soutěžícího bude ukončeno, 

neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy 

nebo právy a svobodami soutěžícího, zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků. 

Soutěžící/výherci mohou svá práva dle Nařízení uplatnit na e-mailové adrese: 

katerina.zoubkova@subscribe.cz. Zároveň má soutěžící možnost obrátit se se stížností na 

dozorový úřad, kterým je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Vzhledem k tomu, že výherní story bude mít povahu díla chráněného autorským zákonem, 

soutěžící/výherce zapojením do soutěže potvrzuje, že je autorem story a/nebo má k němu veškerá 

potřebná autorská práva, a uděluje souhlas s jeho použitím (tj. uděluje pořadateli k e story 

bezplatnou, časově a územně neomezenou licenci) tímto způsobem: 

- zveřejnění na profilu pořadatele a na jiných sociálních sítích pořadatele; 

- zveřejnění na webových stránkách pořadatele https://www.nestle-akce.cz/; 

Pakliže bude na story zachycena jakýmkoli způsobem podoba soutěžícího/výherce, 

soutěžící/výherce zapojením do soutěže uděluje pořadateli svolení ke zveřejnění (rozšiřování) této 

story dle těchto pravidel i s jeho podobou. 

 

 

8. Závěrečná ustanovení  

a) Tato pravidla budou po celou dobu konání soutěže dostupná na https://www.nestle-
akce.cz/. 
b) Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je plně 

dodržovat. Práva a povinnosti vznikající v souvislosti se soutěží, která nejsou upravená v těchto 

pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky. 

c) Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech 

týkajících se této soutěže. V případě vzniku pochybností o splnění podmínek soutěže účastníkem 

je účastník povinen pořadateli prokázat splnění jednotlivých podmínek.  

d) Pořadatel je zároveň oprávněn soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit 

její pravidla, a to bez jakýchkoliv nároků soutěžících vůči pořadateli. V případě, že dojde ke 

změnám v podmínkách a pravidlech soutěže, bude to učiněno písemně a zveřejněno na: 

https://www.nestle-akce.cz/ 
e) Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit jakoukoli výhru výhrou obdobného typu a 

odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výhry v případě, že mu výhra nebude jejím 

dodavatelem poskytnuta tak, aby mohla být výherci předána v souladu s pravidly soutěže.  

mailto:katerina.zoubkova@subscribe.cz
http://www.uoou.cz/
https://www.nestle-akce.cz/
https://www.nestle-akce.cz/
https://www.nestle-akce.cz/
https://www.nestle-akce.cz/


f) Pořadatel soutěže je oprávněn v případě podezření na nekalé jednání, v případě sdílení 

vulgárních, urážlivých, rasistických, či jinak nevhodných výroků či příspěvků, které jsou v rozporu 

s dobrými mravy nebo poškozují dobré jméno pořadatele, nebo v případě nesplnění podmínek 

soutěže vyloučit bez udání důvodů kteréhokoli soutěžícího.  

g) Výměna výhry či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcnou výhru, jakož ani 

vymáhání účasti v soutěži či výhry právní cestou nejsou možné. Výherce nemůže nárokovat více, 

než mu bude vydáno.  

h) Pořadatel soutěže neodpovídá za výhru či její funkčnost, neposkytuje jakoukoli záruku, 

soutěžící není oprávněn výhru u pořadatele jakkoli reklamovat. Veškeré případné reklamace výhry 

je soutěžící povinen uplatňovat přímo u dodavatele výhry či oficiálního distributora výhry. 

i) Pořadatel neposkytuje technickou podporu ani poradenský (zejména daňový a právní) 

servis v souvislosti se soutěží. Pořadatel není zodpovědný za nemožnost účasti v soutěži z 

technických či jakýchkoli jiných důvodů.  

j) Výhry, které si výherci neuplatní, nevyzvednou anebo se je nepodaří rozdělit, přidělit 

konkrétnímu výherci či odevzdat bez zavinění pořadatele, propadají bez náhrady ve prospěch 

pořadatele soutěže.  

k) Pořadatel soutěže není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou soutěžící případně utrpí svou 

účastí v soutěži nebo prostřednictvím získané výhry.  

l) Ze soutěže budou vyloučeni všichni soutěžící, kteří řádně nesplní podmínky účasti v 

soutěži podle těchto pravidel.  

m) Pořadatel neručí za ztrátu, nedoručení, prodlení nebo poškození výhry zaslané 

prostřednictvím doručovatele poštovních služeb či jiným způsobem. 

n) Pořadatel upozorňuje soutěžící a výherce na jejich možné daňové povinnosti související 

s výhrami vyplývající pro ně z platných právních předpisů. Pořadatel soutěže není nikterak 

odpovědný za splnění těchto jejich povinností. 

o) V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů týkajících se 

soutěže, nejasností týkajících se výkladu pravidel nebo propagačních materiálů, se budou aplikovat 

přednostně příslušná ustanovení těchto pravidel.  

p) Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů souvisejících se 

soutěží je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, internetové stránky: 

www.coi.cz. Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena 

Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

q) Tato pravidla jsou platná a účinná od 10. 7. 2024. 

 

 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/

